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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82201028U

2. Data e Regjistrimit 01/10/2018
3. Emri i Subjektit Magna Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Shyqyri Brari, Ndertesa Nr.2, 
Hyrja 1, Apartamenti 5, 1044, Farke 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Financimin, investimin, projektimin, operimin, ndertimin, 

venien ne pune, administrimin mirembajtjen e hidrocentralit 
si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin shpemdarjen, 
importimin dhe eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike 
ne zbatimin te Kontrates se Koncesionit qe do te lidhet me 
Ministrine e Energjise dhe Industrise. Konsulence, 
supervizion, projektim, mirembajtje dhe realizim i 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikaur nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroj aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuaru nga organet kompetente te 
fushes.
Kristiana Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsiPecani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Magna
               Para: 80.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Magna Energy
E-Mail: tangjeli@gmail.com  
Telefon: 0684000408  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-958412-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991439-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.10.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Shyqyri Brari, Ndertesa Nr.2, Hyrja 1, Apartamenti 5, 1044, Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Reshit Petrela, Godina Posta Shqiptare, Hyrja 1, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9DAE94-3F10-40D3-80F7-6B1538A1A822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E9DD42-132A-49B7-B41E-E39D3B6C8E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21A62A9-2B5C-4539-A2A1-40B819AA03D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1763F1A7-34CB-4357-A6B5-C00A4801C191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1763F1A7-34CB-4357-A6B5-C00A4801C191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E61E96-F418-4E93-9D5D-FBD3193B4FA1
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Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


